ПРОТОКОЛ № 225

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«04» апреля 2024 г.

Всего   членов   Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Согласование выхода Екатерины Евгеньевны Невьянцевой из членства в ТК ФФАР, в связи с

назначением ее на должность руководителя Судейского комитета ФФАР.

2. Согласование кандидатуры Марины Вячеславовны Кобловой в членский состав Тренерского

комитета ФФАР.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

3. Согласовать выход Екатерины Евгеньевны Невьянцевой из членства в ТК ФФАР, в связи с

назначением ее на должность руководителя Судейского комитета ФФАР.

4. Согласовать кандидатуру Марины Вячеславовны Кобловой в членский состав Тренерского

комитета ФФАР.

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»   Т.Г. Полухина